CASILUA PENA HERRKEKA
Abogada

Senor

JUEZ PRIMERO PROMISCUQ MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta

E. S D

Ref,: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A, Dda.: Jose Helbert
Paramero Torres. Rad.: 2015 - 00097

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725039030214399

CAPITAL $ 1,000,000
VIGENCIA INT. TASA INT. INTERES D CAP. MAS
DESDE RASTA | cTE | S | Mora MORA | ABONO | O MORA
1-may-18 31-may-18] 20.44] 30 30.66 25,550 1,025,550
1-iun-18 30-jun-18| 20.28{ 30 30.42 25,350 1,050,900
1-juf-18 30-jul-18| 20.03] 30 30.05 25,042 1,075,042
1-ago-18 30-ago-18| 19.94] 30 29.91 24,925 1,100,867
1-sep-18 30-sep-18| 19.81| 30 29.72 24,767 1,125,633
1-oct-18 30-oct-18| 19.63] 30 29.45 24 542 1,150,175
1-nov-18 30-nov-18] 19.49] 30 29.24 24,367 1,174,542
1-dic-18 30-dic-18] 19.40| 30 29.10 24,250 1,198,792
1-ene-19 30-ene-19| 19.16| 30 28.74 23,950 1,222,742
1-feb-19 28-feb-19{ 19.77] 28 29.66 23,069 1,245,811
1-mar-19 30-mar-18] 19.37] 30 29.06 24,217 1,270,027
1-abr-19 30-abr-18| 19.32{ 30 28.98 24,150 1,294,177
1-may-19 30-may-18| 19.34| 30 29.01 24,175 1,318,352
1-jun-19 30-jun-19] 19.30] 30 28.95 . 24,125 1,342,477
1-jui-19 30-jul-19] 19.28] 30 28.92 24,100 1,366,577
1-ago-19 30-ago-19] 19.32| 30 28.98 24,150 1,390,727
1-sep-19 30-sep-18] 19.32| 30 28.98 24,150 1,414,877
1-0ct-19 30-oct-19| 19.32{ 30 28.98 24,150 1,439,027
1-nov-19 30-nov-18| 19.02] 30 .28.53 23,775 1,462,802
1-dic-19 30-dic-19| 19.02| . 30 28.53 23,775 1,486,577
1-ene-20 30-ene-20f 18.77| 30 28.16 23,467 1,510,044
1-feb-20 28-feb-20] 19.08] 28 28.59 22,237 1,532,281
1-mar-20 30-mar-20|- 18.95] 30 28.43 23,692 1,655,972
1.abr-20 30-abr-20f 18.69] 30 28.04 23,367 1,679,339
1-may-20 30-may-20| 18.19f 30 27.29 22,742 1,602,081
1-jun-29 30-jun-20| 18.12] 30 27.18 22,650 1,624,731
1-jul-20 30-ul-20! 1B8.12] 30 27.18 22,650 1,647,381
1-ago-20 30-ago-20] 18.28] 30 27 .44 22,867 1,670,247
1-sep-20 30-sep-20| 18.35] 30 27.53 22,942 1,693,189
1-oct-20 30-oct-20( 18.09] 30 27.14 22617 1,715,806
1-nov-20 30-nov-20| 17.84] 30 26.76 22,300 1,738,106
1-dic-20 30-dic-20] 17.32] 30 25.98 21,650 1,759,756
1-ene-21 30-ene-21} 17.32( 30 25.98 21,650 1,781,406
1-feb-21 28-feb-21| 17.32| 28 25.98 20,207 1,801,612
1-mar-21 30-mar-21] 17.32{ 30 25.98 21,650 1,823,262
1-abr-21| - 30-abr-21| 17.32] 30 25.98 21,650 1,844,912
1-may-21 30-may-21] 23.82} 30 35.73 29,775 1,874,687
1-jun-21. 30-jun-21] 2382 30 35.73 29775 1,904,462
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 1,804,462
INTERESES MORATOQRIOS DESDE EL 14 DE JUNIO DE 2014 HASTA EL 13] 1585797
DE ABRIL DE 2018
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 13 DE DICIEMBRE DE 2013 HASTA EL 95480
13 DE JUNIO DE 2014
[TOTAL LIQIUDACION | 3,585,739)

Cordiaimente,

>, ;
CASILDA PENA HERRERA
C.C.40.775.444

T.P.160.393 del C. S. dela J.




CASILDA PENA HERRERA
Abogada

Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta

E. 8§ D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Helbert
Paramero Torres. Rad.: 2015 - 00097

ACTUALIZAC!ON DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725039030196842

CAPITAL $ 6,000,000

VIGENCIA INT. TASA INT. INTERES DE CAP. MAS

DESDE HASTA cte | P51 ‘Mora MORA ABONO | \\7 MORA
1-may-18 31-may-18| 20.44] 30 30.66 153,300 6,153,300
1-jun-18 30-jun-18] 20.28] 30 30.42 152,100 6,305,400
1-jul-18 30-jul-18] 20.03] 30 30.05 150,250 6,455,650
1-ago-1 8 30—390-1 8] 18941 30 29.91 149,550 6,605,200
1-sep-18 30-sep-18; 19.81| 30 29,72 148,600 6,753,800
1-0ct-18 30-oct-18] 19.63] 30 29.45 147,250 6,901,050
1-nov-18 30-nov-18] 19.49] 30 29.24 146,200 7,047,250
1-dic-18 30-dic-18} 19.40| 30 29.10 145,500 7,192,750
1-ene-18 30-ene-19| 19.16| 30 28,74 143,700 7,336,450
1-feb-19 28-feb-19] 19.77| 28 29.66 138,413 7,474,863
1-mar-198 30-mar-19] 18.37] 30 29.06 145,300 7,620,163
1-abr-19 30-abr-19} 19.32| 30 28.98 144 900 7,765,063
1-may-18 30-may-19| 18.34{ 30 29.01 145,050 7,910,113
1-jun-18 30-jun-19] 19.30} 30 28.95 144,750 8,054,863
1-jul-19 30-jut-19y 19.28| 30 28.92 144,600 8,199,463
1-ago-19 30-_893-19 19.32] 30 28.98 144,900 8,344,363
1-sep-19 30-sep-19{ 19.32| 30 28.98 144,900 8,489,263
1-0ct-19 30-oct-19] 18.32{ 30 28.98 144,900 8,634,163
1-nov-19 30-nov-18| 19.02] 30 28.53 142,650 8,776,813
1-dic-19 30-dic-18] 19.02} 30 28.53 142 650 8,919,463
1-ene-20 30-ene-20| 18.77] 30 28.16 140,800 9,060,263
1-feb-20 28-feb-201 18.068| 28 28.58 133,420 9,193,683
1-mar-20 30-mar-20| 18.95] 30 28.43 142,150 9,335,833
1-abr-20 30-abr-20! 1869} 30 28.04 140,200 9,476,033
1-may-20 30-may-20] 18.19] 30 27.29 136,450 9,612,483
1-jun-20 30-jun-20{ 18.12] 30 27.18 135,900 8,748,383
1-jul-20 30-jul-20| 18.12 30 27.18 135,900 9,884,283
1—39020 30—ago-20 18.291 30 27.44 137,200 10,021,483
1-sep-20 30-sep-20| 18.35! 30 27.53 137,650 10,159,133
1-0ct-20 30-oct-20] 18.09{ 30 27.14 135,700 10,294,833
1-nov-20 30-nov-20{ 17.84] 30 26.76 133,800 10,428,633
1-dic-20 30-dic-20| 17.32] 30 2598 129,800 10,558,633
1-ene-21 30-ene-21| 17.321 30 25.98 129,900 10,688,433
1-feb-21 28-feb-21] 17.32| 28 25.98 121,240 10,809,673
1-mar-21 30-mar-21] 17.32] 30 25.98 129,900 10,939,573
1-abr-21 30-abr-21 17.32] 30 25.98 129,900 11,069,473
1-may-21[ - 30-may-21| 23.82( 30 35.73 178,650 11,248 123
1-jun-21 30-jun-21f 23.82] 30 3573 178,650 11,426,773
CAPITAL E INTERESES MORATOQRIOS 11,426,773




R

CADILIIA FIRINA AR REKEKA
Abogada

|INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30 DE AGOSTO DE 2014 AL 30 DE| 8420676
-ABRIL DE 2018

"INTERESES CORRIENTES DESDE EL 29 DE AGOSTO DE 2013 HASTA EL 29 962039
‘DE AGOSTOQ DE 2014

"TOTAL LIQIUDACION 1 20,809,488)

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccién para notificacion como abogada, la nueva

direccion es Transversal 2 A Bis 8 - 41, barrio Vilia Salem, Florencia — Caqueta, quedando
cancelada la direccion transversal 2 A Bis 8 - 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero
del 2,020.

Cordiaimente,

CoS\&a Ve b\

CASILDA PENA HERRERA
C..C. 40.775.444
T.P. 160.393 del C. S. de la J.
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CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, QUINCE (15) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO
(2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior
liquidacién del crédito presentada por el abogado de la entidad demandante dentro
del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy en lugar visible de la
secretaria y en la pagina https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electronicos. Hora de fijacion 08:00
AM.

El secretario,

Arnulfo Silva Cordoba
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